
Folmava

Plzeň

Litoměřice

Rosenheim

Innsbruck

Bolzano

Trento Mestre

Venézia

Patra

Olympia

VELKÁ SOUTĚŽ 
ČESKÉHO ROZHLASU SEVER

HLAVNÍ CENOU JE
Společnost Autoslužby Vodrážka Vám zapůjčí automobil 
Renault k cestě na Vaší dovolenou. 

PRAVIDLA SOUTĚŽE
Poslouchejte od 11. do 26. března sérii reportáží 
„Na kole za olympijským ohněm“ reportéra Českého rozhlasu 
Sever Davida Hertla a odpovězte na soutěžní otázku:  
„Z kterého místa se David Hertl právě ozval?“

ODPOVĚDĚT MŮŽETE 
SMSkou ve tvaru: 
sever.název místa. Vaše jméno a příjmení na číslo 736 304 030.

Nebo e-mailem ve tvaru: 
sever.název místa. Vaše jméno a příjmení 
na e-mailovou adresu olympia@sever.rozhlas.cz. 

Jednotlivé reportáže se budou vysílat od 11. do 26. března, 
každý den v 8:35 ráno a v 15:35 odpoledne na všech 
frekvencích Českého rozhlasu Sever.

BOHEMIA - OLYMPIA 2008 

Tato akce představuje dálkovou cyklistickou jízdu 
z České republiky přes Německo, Rakousko a Iltálii 
do starověké Olympie na řeckém Peloponésu, kde 
24. března 2008 bude zapálen olympijský oheň 
pro letní olympijské hry v Pekingu. 

PROPOZICE TRASY 

Start se koná 11. března 2008 v místě zvaném „Porta 
Bohemika“ u Malých Žernosek u Litoměřic. Opřeni do pedálů 
budeme pokračovat na Plzeň, poté přes hraniční přechod 
Folmava do Rosenheimu (SRN), Innsbrucku (A), Bolzáno (I), 
Trenta (I), Mestra (I) a Benátek, kde se výprava nalodí na 
trajekt, který nás přepraví do řeckého přístavu Patra (GR). 
Po té nasedneme na bicykly a vydáme se do cíle naší výpravy 
kolébky olympijských her - řecké Olympie.

Po slavnostním ceremoniálu zapálení olympijského 
ohně se vrátíme do České republiky stejnou trasou, 
z časových důvodů vozidlem. Výprava je tříčlenná. 
Dva cyklisté a řidič doprovodného vozidla, které 
je nutné vzhledem k naprosto nepředvídatelnému 
březnovému počasí - zejména v Alpách.

 88,8 FM Severní Čechy
 91,3 FM Liberec
 97,4 FM Frýdlant
 98,5 FM Rumburk, Varnsdorf

 102,3 FM Jablonec n.N.
 103,1 FM Chomutov, Most
 102,3 FM Jablonec n.N
 107,9 FM Harrachov

Do finále postupují soutěžící, kteří odpovědí správně na soutěžní 
otázky v průběhu celé série reportáží od 11. do 26. března.
Další podrobnosti o soutěži se dozvíte 
z vysílání ČRo Sever nebo na 
www.rozhlas.cz/sever.

PARTNEŘI AKCE



Jiří Pilnaj, člen výboru klubu
Miřejovice 23
43 let
1. mobil: 728 553 821
2. mobil: 602 113 217
E-mail: jiripilnaj@seznam.cz
bývalý policista - duchovní otec výpravy a hlav-
ní organizátor

Stanislav Egreši, policista
Werichova 2, Litoměřice
43 let
mobil: 723 436 879
cyklista velkou vytrvalostí slující a silové převo-
dy vyznávající,  specialista na nekonečné kopce

Vladimír Liška, předseda klubu
Na Valech 832/5, Litoměřice
53 let
1. mobil: 602 659 726
2. mobil: 775 179 989
E-mail: vladimir.liska@iex.cz
policista - pomáhač při organizování, původně 
měl být řidičem výpravy, nyní bez tak důkladné 
přípravy jako zbylí dva členové výpravy

NA KOLE ZA 
OLYMPIJSKÝM

OHNĚM

GENERÁLNÍ PARTNEŘI AKCE

ČLENOVÉ VÝPRAVY „BOHEMIA - OLYMPIA“

David Hertl, redaktor ČRo Sever
Tel.: 604 519 840
E-mail: david.hertl@sever.rozhlas.cz
po dobu akce na: olympia@sever.rozhlas.cz
novinář, který vylezl na komín elektrárny v Po-
čeradech, dva týdny si nechal pouštět do uší 
decibely na CzechTeku 2006, a ve volném čase 
organizuje koncerty vážné hudby, trápí své děti 
pěšími tůrami

Sportovní klub policie STYL
Eliášova 7, 412 01 Litoměřice


